
H.crfi-L ď ř/u u /y  l A x r . 15/12/012/02

Společnost:

Se sídlem: 
Jednající:
IČO:
DIČ:
Bank. Spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o převzetí odpadů 

482/2016

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspšvková 
organizace
Vančurova 1544, 272 01 Kladno
MUDr. Martinem Houdkem -  ředitelem organizace
750 30 926

Česká spořitelna, a.s.

v OR Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 979

1. Provozovna: Máchova 400, 256 01 Benešov; IČP: 750309261
2. Provozovna: Vančurova 1544, 272 01 Kladno; IČP: 750309262
3. Provozovna: Bezručova 3409, 276 01, Mělník; IČP: 1006842233
4. Provozovna: třída Osvobození 387, 261 01, Příbram - Příbram VII; IČP: 1006842241

Jako původce odpadů a objednatel
(dále jen Objednatel)

a

Společnost:
Se sídlem: 
Jednající:
IČO:
DIČ:
Bank. Spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána:

ProfiOdpady s.r.o.
U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4 - Libuš 
Ing. Josef Gom bík-jednatel společnosti 
284 14 691 
CZ28414691
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139838

Jako osoba oprávněná k nakládání s odpady a zhotovitel
(dále jen Zhotovitel)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jako Smluvní strany)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
tento dodatek č. 2 ke smlouvě o převzetí odpadů:

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2016 smlouvu o převzetí odpadů č. 482/2016 (dále jen 
„Smlouva"), na základě které se Zhotovitel zavázal za sjednanou úplatu převzít od Objednatele 
jako původce odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, sjednané druhy odpadů a zajistit pro Objednatele jejich naložení, 
přepravu, využití, případně jejich odstranění.

U Vodojemu 914/15 
Praha 4, Libuš 142 00

Tel.:+420 725 795 070 
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ: 28414691 
DIČ: CZ28414691

UniCredit Bank a.s., 
č.ú.: 2107689652/2700



H -K T ^ T L  v. t d - f iu O L š L f y l A jn

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým mění některá 
ustanovení Smlouvy.

II.

Předmět dodatku č. 2 Smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se zcela nahrazuje novým zněním, které tvoří 
přílohu tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené ujednáními tohoto dodatku č. 2 Smlouvy zůstávají 
nedotčena.

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy o převzetí odpadů č. 482/2016 -  revize 01

3.3. Tento dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a je účinný od 
1. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém nabyl platnosti.

3.4. Tento dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

3.5. Změny tohoto dodatku č. 2 Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně.

V Praze, dne 1. 12. 2017 V Kladně, dne 2017

T ^ ř ix r f c í O d p - a . d f f .  jl .h . .o . 2dr
IČ: 284 i

za Zhoto za Objedn^
Ing. Josef Gori f̂oík MUDr. Mai

tužba

dno

36

I organizace

- 2

U Vodojemu 914/15 
Praha 4, Libuš 142 00

Tel.: +420 725 795 070 
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ :28414691 
DIČ: CZ28414691

UniCredit Bank a.s., 
č.ú.: 2107689652/2700



P Ř Í L O H A  č. 1

*ucrfpL O  <dípjpL<d.yp A  .H. jar~.

Smlouvy o převzetí odpadů č. 482/2016 -  rev 01

A. Odpady k odstranění, recyklaci:

Katalogové číslo 
odpadu Název odpadu kat. Mj Cena

Kč
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N t 2 000,-
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot N t 4 000,-
13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N t 2 400,-
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O t o,-
15 01 02 Plastové obaly O t 2 500,-
15 0110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek N t 9 500,-

15 02 02
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů 

jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy 
znečištěné nebezpečnými látkami

N t 12 000,-

16 01 03 Pneumatiky N t 3 000,-
16 01 07 Olejové filtry N t 12 000,-
16 0112 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 0111 O t 4 000,-
16 0113 Brzdové kapaliny N t 12 000,-
16 0114 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N t 12 000,-
16 0117 Železné kovy O t - 2500,-
16 0118 Neželezné kovy O t - 6 000,-
16 0119 Plasty O t 2 500,-
16 01 20 Sklo O t 2 500,-
16 06 01 Olověné akumulátory N t - 8 000,-
17 04 05 Železo a ocel O t - 2 500,-
20 03 01 Směsný komunální odpad O t 2 500,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

B. Přeprava odpadů či materiálů, manipulace s odpady:

Činnost MJ Cena (Kč/MJ) bez DPH
Mercedes, 6t s hydraulickým čelem odvoz 2 000,-
Mercedes, 6t s hydraulickým čelem pro Benešov odvoz 1 000,-
Vozidlo CAS jízda 3 000,-
Sání, manipulace, čištění hod 600,-
Výměna sorpčních náplní kg 300,-
V uvedených cenách není zahrnuto DPH.

1
U Vodojemu 914/15 
Praha 4, Libuš 142 00

Tel.: +420 725 795 070 
e-mail: ¡nfo@profiodpady.cz

- 3 -

IČ:28414691 
DIČ: CZ28414691

UniCredit Bank a.s., 
č.ú.: 2107689652/2700



'huar^s. i.. dLp.®LdLiy}- S. .h. ven.

C. Vzorkování odpadních vod:

Činnost Cena Kč bez DPH
Odběr vzorku, stabilizace vzorku, doprava 1 200,-

Parametr

Laboratorní rozbor na požadované ukazatele 1 800,-
V uvedených cenách není zahrnuto DPH.

Orientační ceník laboratorních rozborů dle ukazatelů

Cio ~ C40

Ukazatel Cena Kč bez DPH
pH 180,-
RL 650,-
NL 650,-
NEL 1 800,-
CHSKcr 900,-
BSKs 900,-
V uvedených cenách není zahrnuto DPH.

Ostatní ujednání smlouvy o převzetí odpadů č. 482/2016 zůstávají beze změny.

*1 k -12- 2017

V Praze dne 1.12. 2017 V Kladně dne
-----f - - (J~

IČ: 284146
U /

...................... „(3) ....................................................................... ................................. t
za zhotovitele za objednateli

:achrannš služba 
ékého kraje
ra organizace
14, 2 7 2  01 K ladno  
,0 3 0  9 2 6
t-2256604.......  36

Ing. Josef Gomí olečnosti MUDR. Martir
\\ ' \

il organizace

U Vodojemu 914/15 Tel.:+420 725 795 070 IČ: 28414691
Praha 4, Ubuš 142 00 e-mail: ¡nfo@profiodpady.cz DIČ: CZ28414691

- 4 -

UniCredit Bank a.s., 
č.ú.: 2107689652/2700


